
IL MEGLIO DEL SOLE
BELLA D’ESTATE
LINEA E BENESSERE
I NOSTRI CONSIGLI

Viale Salandra 19 D - 70124 Bari       www.farmaciacalabrese.it

G I U G N O

VALIDE DALL’1 AL 30 GIUGNO



*Promozione valida all’acquisto di 2 prodotti della linea Sunissime nei punti vendita aderenti all’iniziativa.
Offerta valida fino al 30/09/2024, non cumulabile con altre promozioni in corso. Immagine a scopo dimostrativo.

IN OMAGGIO*

LA TUA SUMMER BAG
ALL’ACQUISTO DI 2 PRODOTTI

SUNISSIME

SUNISSIME
IL SOLE HA IL SUO RITUALE
P R E P A R A ,   P R O T E G G E ,   P R O L U N G A

-30%

-25%

-40%

-30%

-30% -40%

SUMMER BAG 
ALL’ACQUISTO DI 
2 SOLARI

1 DOPOSOLE 
ALL’ACQUISTO 
DI 2 SOLARI

ALL’ACQUISTO DI:

ALL’ACQUISTO DI:

IL MEGLIO DEL SOLE

SU 2 
SOLARI

SU 3 
SOLARI

SU 2 
SOLARI

SU 2 
SOLARI

SU 3 
SOLARI

IN REGALO

IN REGALO

IN REGALO

IN REGALO

Anthelios spray 
shaka spf 50+

2 SOLARI E/O
DOPOSOLE

1 SOLARE BIMBI

Anthelios 
fluido 50+

Anthelios spray 
dermo ped spf 50+

Siero Haylu B5 
10ml (valore €16,00)

Doposole Postelios 
100ml (valore €10,50)

POCHETTE

ZAINETTO 
BIMBI

Olio lavante 
100ml (valore € 8)

1+1

ALL’ACQUISTO 
DI 1 SOLARE 
O 1 DOPOSOLE
IL SECONDO 
È GRATIS

SIERO ILLUMINANTE 
ANTI-MACCHIE
30ML

+ in REGALO
CREMA ALTA 
PROTEZIONE SPF50
25ML

€47,90



BELLA D’ESTATE

TERRA TURANDOT

€49,00

€43,90

COLLAGEN AGE 
FILLER CREMA VISO
50ML

€78,00

€59,90

IALURONIC 
FORMULA
30 TAVOLETTE

€69,80

€55,90

COLLAGEN REGIMEN 
DRINK AGE FILLER
28 FLACONCINI

€129,00

€65,00

€207,00

€124,90

-10€
-15€

-25€
SU UNA SPESA 
MINIMA DI 30€

INZIATIVA VALIDA 
SULLE LINEE: 

• Pore Minimizer 
• Hydrotenseur 
Progression

•  Multirepair 
• Intense C

IDRATAZIONE PELLE PIÙ 
LEVIGATA

PELLE PIÙ LUMINOSA E 
TONO PIÙ UNIFORME

SU UNA SPESA 
MINIMA DI 60€

All’acquisto di un 
siero Rilastil*

HYALU PRE-AGE  |  INTENSE C  |  PORE MINIMIZER

-50%

-40%

-23%

-20%

ALL’ACQUISTO DI 
UNA CREMA 
IN REGALO
FIALE TONIFICANTI 
AGE FILLER

ALL’ACQUISTO DI 
UNA CONFEZIONE
IN REGALO
CREMA AGE 
FILLER 5ML

EDIZIONE LIMITATA

ALL’ACQUISTO DI COLLAGEN AGE FILLER CREMA VISO 50ML + COLLAGEN REGIMEN DRINK 
AGE FILLER 28 FLACONCINI, IN REGALO COLLAGEN REGIMEN DRINK 7 FLACONCINI

+



SUN MILK - LATTE 
SPRAY 3 IN 1 SENZA 
RISCIACQUO
150ML

€23,90

€21,50

SUN OIL - OLIO 
CAPELLI PROTETTIVO 
ILLUMINANTE
90ML

€23,90

€21,50

SUN MASK - 
MASCHERA DOPO 
SOLE RIPARATRICE
150ML

€19,90

€17,90

TRAVEL SUN HAIR SET: 
Shampoo Dopo Sole 
Rigenerante 100ml + 
Maschera Dopo Sole 
Riparatrice 50ml

€18,90

€16,99

SHAMPOO - BALSAMO  
MASCHERE

SUN DOCCIA - 
SHAMPOO DOPO 
SOLE RIGENERANTE 
CORPO E CAPELLI
300ML

€19,90

€17,90

CAPELLI, IGIENE E CURA

SOLARI CAPELLI

-15% -25%

SU 1 
PRODOTTO

SU 2 
PRODOTTI

CREMA TALLONI 
75ML

€9,90

€7,90

CREMA PIEDI
75ML

€9,90

€7,90-20% -20%

BENESSERE DEL PIEDE



CORPO, IGIENE E CURA

OLIO TRATTANTE  
SOLEIL DES VIGNES
50ML
€21,90

€18,90
100ML
€34,50

€28,90

OLIO TRATTANTE  
LISCIANTE & LUMINOSITÀ
50ML
€21,90

€18,90 
100ML
€34,50

€28,90

DEODORANTI BIOCLIN

€7,90

€6,90

RILASTIL ACQUA LATTE 
CORPO IDRATANTE
400ML

€29,90

€19,90

RILASTIL XEROLACT 
GEL DETERGENTE
750ML

€21,90

€13,90 -33%-37%

-13%

GEL DOCCIA
200ML

€6,90
1 GEL DOCCIA

€11,90
2 GEL DOCCIA
• Rose • Fleur • Eau

Nutre, illumina, profuma Corpo, capelli, decolleté

ACQUE PROFUMATE
Varie Fragranze

50ML

€27,50
100ML

€38,50

EAU DE PARFUM 
ANGE DES VIGNES

50ML

€32,90

tra cui un’ acqua di bellezza



SAUGELLA 
PROTEGGISLIP 
40PZ 

€4,08

€2,90

INTIMITÀ

-29%

VIDERMINA DELIGYN 
DERMODETERGENTE 
500ML

€16,90

€11,90

VIDERMINA CLX 
FORMULA ATTIVA 
500ML

€16,90

€11,90

SAUGELLA 
DERMOLIQUIDO + 
POCHETTE RIVIERA 
in REGALO
500ML 

€9,99

€7,90
-30%

-30%

-21%



IGIENE ORALE

MERIDOL COLLUTORIO 
400ML

€7,99

€5,90

BIOREPAIR JUNIOR 
6-12 ANNI 
75ML

€4,90

€2,90

MERIDOL SPAZZOLINO 
SETOLE MORBIDE 
75ML

€4,99

€2,90

BIOREPAIR KIDS 
0-6 ANNI 
75ML

€4,20

€2,90

POLIDENT SUPER 
TENUTA + SIGILLANTE 
MAXI FORMATO 70GR

€12,90

€10,90

-26%

-41%

-42%

MERIDOL DENTIFRICIO 
BITUBO
75+75ML

€7,99

€5,90
-26%

-31%

-16%



THE REAL FORMULA FOR REAL SKIN.

SPECIALE CORPO

-30%
ALL’ACQUISTO
DI 2 PRODOTTI*

ALL’ACQUISTO
DI 1 PRODOTTO*

-40%
*Offerta valida per le linee Rilastil Elasticizzante, Rassodante, Seno, Liporeducer, Lipofusion e sulle referenze Xerolact Crema Base,

Hydrafusion 400ml, Aqua Latte Corpo 400ml dal 01.02.24 al 30.04.24. 
Sconto applicato sul prezzo praticato dal rivenditore che resta libero di determinare il prezzo finale al pubblico.

SPECIALE CORPO

LINEA BENESSERE

-21%

RUSCOVEN 
PLUS 
50CPR

RUSCOVEN 
BIOGEL 
100ML

-30% -40%all’acquisto di  
1 PRODOTTO

all’acquisto di  
2 PRODOTTI

GEL GAMBE GINKGO 
100ML 

VENCAP DRENA 
30CPR 

PRENOTA SUBITO IL TUO APPUNTAMENTO!
080 542 1714       333 951 3524

PRENOTA SUBITO IL TUO APPUNTAMENTO!
080 542 1714       333 951 3524

VALIDA FINO AL 15 GIUGNO

ALL’ACQUISTO DI 2 PRODOTTI 
IN REGALO

UN’ESPERIENZA BENESSERE

A scelta tra: lezioni di sport, sessioni di yoga e pilates, 
trattamenti benessere e relax, viaggi in strutture 
sostenibili, consulti medici, degustazioni e cene

Regolamento presente in farmacia

CELLULITE
RITENZIONE IDRICA
CONSULENZA PERSONALIZZATA 
GRATUITA

• Test con apposito strumento
• Piano di intervento

€25,20

€19,90

+ +

• Massa magra 
• Massa grassa
• Livello di idratazione

PROGRAMMA URTO GAMBE PESANTI

Solo €10,00

-15%

-20%

SU 1 
PRODOTTO

SU 2 
PRODOTTI*anche dello stesso formato



CARNIDYN PLUS
20 BUSTE

€23,20

€17,90 -23%

NOVITÀ
SUPRADYN RICARICA 
NO STRESS
20 BUSTE

€19,90

€17,90

VALERIANA PLUS
30 OPERCOLI

€13,00

€10,90

POLASE ARANCIA
24 BUSTE

€19,50

€13,90

VICKS ZZZQUIL 
NATURA
30 PASTIGLIE

• classico
• mango&banana

€15,90 

€11,90

NOVITÀ
CARNIDYN BOOST 
PRONTA ENERGIA 
10 FLACONCINI

€19,90

€17,90

-10%

-16%

-10%

-29%

-25%

INTEGRATORI

A BASE DI RHODIOLA E MAGNESIO



INSETTO REPELLENTE

SPRAY 
INSETTO 
REPELLENTE
100ML

€11,50

€7,90

EUPHRALIA COLLIRIO
FLACONCINO 10ML

• OCCHI ROSSI
• OCCHI SECCHI

€13,90

€10,90

NEOVIDERM 
EMULSIONE CUTANEA
100ML

€18,50

€13,90

SPRAY 
CITRONELLA 
NATURAL
100ML

€8,90

€5,90

CREMA 
DOPOPUNTURA 
NATURAL 
CON ALOE
15ML

€6,50

€4,90

STICK 
DOPOPUNTURA 
CON AMMONIACA
12ML

€9,50

€6,90

-25%

-31% -34%
-25% -27%

RIMEDI STAGIONALI

-22%



BENEFIBRA LIQUIDA 
12 BUSTE

€11,50

€9,90

CODEX
30CPS 5 miliardi 250MG

€25,00

€18,90 -24%

STOMACO E INTESTINO

DULCOLAX
40CPR RIVESTITE 5MG

€12,90

€10,90 -16%

-15%

-14%

CARBONE VEGETALE
96CPR

€13,90

€11,80

ENTEROGERMINA
20 FLACONCINI 
4 MILIARDI 5ML

€26,90

€19,90 -26%

MAALOX PLUS
50CPR MASTICABILI

€16,90

€12,90 -24%



ARNIGEL FORTE 
100G

€13,90

€10,90 -22%

OKITASK
10 BUSTINE 
GRANULARI 40MG

€7,00

€5,60

MOMENDOL
12CPR RIVESTITE 
220MG

€9,90

€7,90

VOLTAREN EMULGEL
GEL 120G 1%

€15,50

€13,50

-20% -20%

-13%

ANTIDOLORE

CEROTTI PIC 
AQUABLOC MIX 
20PZ

€6,00

€3,90 -35%

MEDICAZIONE

PIC CEROTTI
DELICATI MIX 
20PZ

€6,00

€3,90 -35%



I NOSTRI CONSIGLI

Per maggiori approfondimenti visita l’area “Storie e Consigli” del nostro sito www.farmaciacalabrese.it

Offerte valide fino a esaurimento scorte, salvo errori tipografici e/o errori di stampa. 
Le immagini riportate hanno valore puramente indicativo

• FOTO-DANNEGGIAMENTO: 
ACUTO
Scottature, eritemi, ustioni, macchie
CRONICO
Danni al Dna delle cellule con rischio di 
forme inziali di tumore (cheratosi attiniche) 
o veri e propri tumori 

• FOTO-INVECCHIAMENTO 
Danni al collagene, la proteina più presente 
nel tessuto della pelle, con rughe, secchezza, 
disidratazione, perdita di elasticità.

• Analisi della pelle del viso con 
strumento all’avanguardia

• Verifica del livello di idratazione della pelle 
del corpo

• Consulenza delle nostre esperte di dermocosmesi
e dei nostri farmacisti

• Programma personalizzato

VUOI DAVVERO PROTEGGERTI DAI RISCHI DI 
UNA SCORRETTA PROTEZIONE SOLARE?

Sabato 1 - Sabato 8
giugno

Scopri il tuo 

Programma Personalizzato
di protezione solare

...insieme a noi

https://www.farmaciacalabrese.it/storie-e-consigli/
http://www.farmaciacalabrese.it

